
  Протокол матча   «СпортмастерPro - Городская Лига» / СуперЛига Чемпионата
Ульяновской области по мини-футболу / «СуперЛига»

  Дата и время проведения   19 марта 2024 20:00   Место проведения   УСК «Новое Поколение»

  «Икс» : Состав команды на игру   «Платон» : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Архипов Максим
Багавиев Ильназ
Балаков Артём
Баширов Ренат
Галкин Андрей
Гилязетдинов Ринат
Долгов Дмитрий
Жемалетдинов Радик
Конахин Александр
Милованов Владимир
Мокров Алексей
Морозов Олег
Николаев Роман
Окулов Илья
Пайгачёв Сергей
Спиридонов Александр
Тибец Вячеслав
Халимов Дамир
Юманов Владислав

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абдыжалил Айдарбек
Андреев Иван
Аносов Роман
Асаев Руслан
Ахметшин Игорь
Ахметшин Сергей
Белоусов Алексей
Васильев Михаил
Горбунов Илья
Горюнов Владислав
Графский Андрей
Григорьев Алексей
Гусейнов Наил
Давлетчин Максим
Деникин Павел
Дубов Кирилл
Ермилов Станислав
Ильмухин Иван
Кондратьев Леонид
Лесин Алексей
Лушин Денис
Малышин Михаил
Мамонов Максим
Мурзакулов Семетей
Мухановский Максим
Назаров Павел
Поглазов Андрей
Рудых Антон
Свиридов Богдан
Сейкин Андрей
Татур Виктор
Тренкунов Дмитрий
Тухватуллов Радик
Хачатрян Геворг
Черняев Дмитрий



  # Гол Пас Время
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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